**Tygodnik katolicki** wychodzi co **Sobotę**. **Prenumerata** ćwierćrocznie wynosi: 1) **na pocztach pruskich** 1 tal. 20 sgr 2) w **Galicyi** 3 fl. 3) w **Król. Polsk.** 2 ruble. 4) We **Włoszech** 2 tal. 5) We **Francyi** 2 tal. 5 sgr. 6) W **Turecyi** 2 tal. 10 sgr. 7) W **Ameryce** 2 tal. 15 sgr. 8) W **Australii** 2 tal. 20 sgr.  
Listy adresować należy do **Woniescia** (p. Alt-Boyen). — Redakcyja przyjmuje tylko **frankowane** listy, reklamacye i korespondencye. Rękopisy nie zwracają się (tylko na uprzednie żądanie) i ulegają zniszczeniu. Numer pojedynczy kosztuje 5 sgr. = 1 złp.

**Deum, qui propositio tuo favit hactenus, rogamus, ut potiora semper et uberiora eidem incrementa largiatur in sui nominis gloriam et gentis tuae utilitatem.** (List Ojca św. Piusa IX. do Redaktora Tygodnika katolickiego.)

**Spis rzeczy:** Syllabus complectens praecipuos a Pio IX. damnatos errores — et declaratas veritates (Ciąg dalszy.) — Krytyczny przegląd panteistycznych systemów filozofii polskiej (C. d.). — Kościół katolicki a militaryzm pruski — Biskup Warmijski — Upamiętajmy się, upamiętajcie się! — *Korespondencye:* — Rzym. — Z diecezji Przemyskiej. — *Wiadomości potoczne.* —

## SYLLABUS

complectens praecipuos a Pio IX. damnatos

## ERRORES

de societate civili in suis ad Ecclesiam relationes spectata.

## SYLLABUS

complectens praecipuos a Pio IX. declaratas

## VERITATES

de societate civili in suis ad Ecclesiam relationibus spectata.

(Ciąg dalszy.)

Reges et Principes non solum ab Ecclesiae jurisdictione eximuntur, verum etiam in quaestionibus jurisdictionis dirimendis superiores sunt Ecclesia.

(Syllabus LIV.)

(Francisc. de Paula, Lima) Reges aliosque principes qui per Baptismum facti sunt membra Ecclesiae, subtrahit ab ejusdem Ecclesiae jurisdictione non secus ac Reges paganos, quasi Principes Christiani in rebus spiritualibus et ecclesiasticis non essent filii ac subditi Ecclesiae: imo coelestia terrenis, sacra profanis, summa imis monstruose permiscens, docere non veretur, terrenam potestatem in quaestionibus jurisdictionis dirimendis superiorem esse Ecclesia, quae columna est et firmamentum veritatis . . . (Litter. apostol. *Multiplices inter*, 10 Junii 1871.)

Atque eisdem fidelibus inculcare nunquam desinite, omnem veram felicitatem in homines ex augusta nostra Religione, ejusque doctrina et exercitio redundare, ac beatum esse populum, cujus Dominus Deus ejus. (Encycl. *Quanta cura* 8 Decembris 1864.)

„Deo servire regnare est.“ (Leo M. Petr. Bles. ep. 20.)